
Obec HOVORČOVICE
zastupitelstvo obce

Revoluční 33, Hovorčovice, 250 64 pošta Měšice u Prahy

Výsledky projednání bodů programu veřejného zasedání
zastupitelstva obce číslo 01/2023 konaného dne 26.01.2023

1. Zastupitelstvo obce na základě posouzení splnění kvalifikačních předpokladů dodavatelů v
rámci  zadávacího  řízení  ZŠ  Hovorčovice  -  rozšíření  pavilonu  I.  stupně,  které  je
zaznamenáno  v  protokolu  o  posouzení  žádostí  o  účast  a  splnění  kvalifikace,  který  je
přílohou zápisu z tohoto zasedání zastupitelstva obce, rozhoduje o vyloučení dodavatele:

1) Metrostav DIZ s.r.o. IČ: 25021915, Koželužská 2450/4, Praha 4 v souladu s § 48 
odst. 2 písm. a) b) zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„ZZVZ“),
2) MARHOLD a.s. IČ: 15050050, Motoristů 24, 530 06 Pardubice v souladu s § 48 
odst. 2 písm. a) ZZVZ,
3) Auböck s.r.o. IČ: 26089785, Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou v souladu s § 48 
odst. 2 písm. a) ZZVZ,
4) Winning PS - stavební firma s.r.o. IČ: 49436589, Křižíkova 2960/72, 612 00 Brno v 
souladu s § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ,
5)  BAK stavební  společnost  a.s.  IČ:  28402758,  Žitenická  871/1,  190 00 Praha  9  v
souladu s § 48 odst. 2 písm. b) ZZVZ.

2. Zastupitelstvo obce Hovorčovice v souladu s ustanovením § 72, odst. 2 a § 84 odst. 2, písm.
n)  Zákona  č.  128/2000Sb.,  o  obcích  (obecní  zřízení)  v platném  znění  a  v souladu
s ustanovením Nařízení vlády č. 318/2017 Sb., ve znění pozdějších předpisů, o odměnách
za výkon funkce členům zastupitelstev v platném znění, stanoví od 1.2.2023 odměny za
výkon jednotlivých funkcí neuvolněných členů zastupitelstva takto:

1. Místostarosta 35.751,- Kč
2. Předseda výboru     3.972,- Kč
3. Člen výboru   3.311,- Kč
4. Člen zastupitelstva bez dalších funkcí     1.986,- Kč.

3. Zastupitelstvo  obce  schvaluje  rozpočtové  opatření  č.  1  k  rozpočtu  hospodaření  obce
Hovorčovice  na  rok  2023,  ve  znění  uvedeném  v  příloze  zápisu  z  tohoto  zasedání
zastupitelstva obce.

4. Zastupitelstvo obce  ukládá starostovi a místostarostovi  obce, aby nejpozději  na zasedání
zastupitelstva v dubnu 2023 předložili  návrh variantních řešení pro zajištění financování
dostavby 1. stupně Základní školy.

5. Zastupitelstvo  obce projednalo  stav  plnění  projektů  a  úkolů  stanovených  v  Programu
rozvoje obce na roky 2022-26 v aktuálním znění a ukládá starostovi a místostarostovi, aby
připravili vyhodnocení plnění úkolů za rok 2022 k projednání na zasedání zastupitelstva
obce  v  únoru  2023  a  projednání  aktualizace  Programu  na  další  období  na  zasedání
zastupitelstva obce v březnu 2023.



Obec HOVORČOVICE
zastupitelstvo obce

Revoluční 33, Hovorčovice, 250 64 pošta Měšice u Prahy

6. Zastupitelstvo obce
a) bere na vědomí informace uvedené v příloze důvodové zprávy o stavu plnění usnesení z
předchozích zasedání zastupitelstva obce,
b) bere na vědomí informace starosty a místostarosty k ostatním záležitostem uvedených v
bodě č. 6 zápisu z tohoto zasedání  zastupitelstva obce.

Pavel Budín v.r. Jiří Novák v.r.
starosta obce místostarosta obce

Hovorčovice  27.01.2023


